
UCHWAŁA NR XXII/157/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Starosty Myszkowskiego nieruchomości – 
działki nr 660 obręb Antolka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Starosty Myszkowskiego nieruchomości położonej            
w obrębie Antolka oznaczonej numerem ewidencyjnym 660 o powierzchni 0,0094 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr CZ1M/00090763/5 na rzecz Gminy Niegowa z przeznaczeniem na cel publiczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E8F68-3E39-490C-B87A-04DC63AB16EA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


